
&r' . .,. r,_ii; ,:.i..O
SIiiżeb ô09

103 00 Praha 10-'-.. _*-,'.;33ł{3ĺi.il Příloha č. 3 (formulář Kupní smlouva)

Kupní smlouva č.

V souladu s ust. s 2079 a násl. zákona č,. t8g/2o72Sb. občanský zákoník v platném znění

(dále jen oz)

na nákup nového podvozku 4x4prosvozovou nástavbu

Smluvní strany

1. název
Sídlo
lč
DlČ
Zastoupená
bankovní spojení
číslo účtu

/ dále jen kupující/

2. název

sídlo
lČ
DlČ
Zastoupená
bankovní spojení
číslo účtu

/dále jen prodővající/

Technické služby Litvínov s.r.o.
S. K. Neumanna L521, Litvínov436 01
254 238 35
c2254 238 35
Marcela Pašková _ jednatelka společnosti
KB Litvínov
78-7166740297/L00

Unikont Group s.r.o.
Služeb 609, 108 0O Praha ]-O

41,19311.3

220232O001/ss00
Radek Bukovský - jednatel
Reiffeisen bank
2202320001/ss00

|. Předmět plnění

1' Prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímu

1 ks Nákup nového podvozku 4x4 pro svozovou nástavbu typ Muttica r M 27 Compact

2' Součást předmětu plnění:
o Uživatelský návod pro obsluhu a údržbu vozu,
o Návod pro obsluhu a údržbu motoru,
o Zaškoleníobsluhy (včetně sepsání protokolu o zaškolení).

ll. Cena a platební podmínky



1. Cena zboží se stanovuje dohodou ve v' ši:

Cena celkem
včetně DPH

2.249.269,-

DPH

390.369,-

Cena celkem bez

DPH

1.858.900,-

Ve ejná zakázka

Nákup nového podvozku 4x4 pro

svozovou nástavbu

2. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena fakturou s lh tou splatnosti faktury do Ż1' dnrj od data

protokolárního p edáním p edmětu smlouvy Kupujícímu. 7boži je až do riplného zaplacení

majetkem prodávajícího.

3. V p ípadě prodlení kupujícího s rihradou faktury se sjednává smluvní pokuta ve rĺ ši o,1 yo

z fakturované částky za každ' den prodlení.

4' V p ípadě prodlení prodávajícího s dodáním zboží se sjednává smluvní pokuta ve v' ši 0,1%

z fakturované částky za každ' den prodlení. o tuto částku bude snížena hrada.

lll. Doba plnění

1' Termín dodání:

Nov,podvozek x4prosvozovounástavbubudedodánnejpozdějido120dn odpodepsánítéto

smlouvy. Dodáním se rozumíden, kdy je v z p edán a p evzat kupujícím na základě oboustranně

podepsaného p edávacího protokolu. P ed dodávkou je prodávající povinen se s kupujícím

dohodnout o p esném termínu dodávky p edmětu plnění a zaškoleníobsluhy'

lV. Místo plnění a zp sob zajištění dopravy

1. Místo plnění:

Sídlo kupujícího

V. Záruční podmínky

1. Zárućnidoba se sjednává v délce twání24 měsíc .

2. 1ćruka na jakost se nevztahuje:

} na p ípady násilného poškození a závady zaviněné kupujícím nebo t etí osobou,

} na provozování nového podvozku 4x4 pro svozovou nástavbu V rozporu s p íslušn' mi

technick1imi podmínkami a nesprávnou obsluhou a ridržbou.



Vl. ostatní ujednání

1. Vp ípadě, že kupující odmítne nebo jĺn' m zp sobem znemožní prodávajícímu splnit dodávku

zboží, uhradí prodávajícímu smluvní pokutu ve rn ši o,7%o ze základníceny bez DPH za každ' den

prodlení, neju še však do v' še 10 % ze základní ceny bez DPH neodebraného zboží. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.

2. Za doklad nutn' k p evzetí a užívání zboží se považuje p edávací protokol.

V|l. Všeobecná a závěrečná ustanovení

1' Jakékoliv změny či dopl ky této smlouvy lze činit pouze formou písemn' ch dodatkrj na základě

dohody obou smluvních stran.

2. Účastníci této smlouvy zvolili pro posuzování závazkov' ch vztah z této smlouvy jako rozhodné
právo české a spory, které se nepoda í odstranit vzájemn' m jednáním, p edloží k rozhodnutí

věcně p íslušnému soudu prodávajícího.

3. Tato smlouva se ídí p íslušn' mi ustanoveními zákona č'89/Ż0L2 Sb., občanského zákoníku a je

vyhotovena ve čty ech exemplá ích, z nichž každ' má právní sílu originálu'

4' Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu p ed jejím podpisem p ečetly, že souhlasí s jejím

obsahem, že byla sepsána na základě jejich pravé, váźné a svobodné vrile, nikoliv v tísni a za
nápadně nern hodn' ch podmínek, a na d kaz toho p ipojují své podpisy'

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené společností

Technické služby Litvínov s.r.o., která bude p ístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

p ístupu k informacím, a která obsahuje ridaje o smluvních stranách, p edmětu smlouvy, číselné

označení smlouvy a datum jejího uzav ení.

6' Smluvní strany prohlašují, že skutečnostĺ uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zp ístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

p ístupu k informacím.

7. Tato smlouva bude v plném rozsahu uve ejněna v informačním systému registru smluv dle

zákona č'.340/2oL5 Sb., zákona o registru smluv.

8' Tato smlouva nab,vá tičinnosti dnem, kdy společnost Technické služby Litvínov s. r. o. uve ejní

smlouvu v ĺnformačním systému registru smluv.

V Praze dne 14.02.2018 V Litvínově, on. ......ĺ..5.,.'0?,..201e

prodávající

::'ľM
" Unikont GrouP s.r.o

Tel.:272 788
SluŽeb 609

1OB 00 Praha 10
^.ĺ'. ̂ z,:.ąą93,l13

' ] | i.,,,ĺllo';

) ,l
@


